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Päivänkehrän koulun Komeetan toimipisteen toiminnan jatko 

 

Komeetan toimipiste on toiminut vuodesta 2017 alkaen osana Päivänkehrän koulua. 

Toimipisteiden yhdistyminen on mahdollistanut koulun toimivan johtamismallin, kun 

toimipisteillä on yhteinen rehtori, virka-apulaisrehtori, johtokunta ja johtoryhmä. Koulun 

toimipisteiden välillä on pystynyt myös liikuttamaan opetusresurssia joustavasti. Oppilaiden 

kannalta toimipisteiden välinen yhteistyö on antanut paljon valinnaisuutta, esimerkiksi 

luokkatasojen, valinnaisaineiden ja A2-kielen ryhmien osalta. Luokat ja opettajat tekevät 

tiivistä yhteistyötä Päivänkehrän toimipisteen rinnakkaisluokkien kanssa. 

Olarin alueen koulut (Kuitinmäki, Päivänkehrä, Olari, Friisilä) kärsivät tilan ahtaudesta. 

Esimerkiksi Päivänkehrän vuonna 2017 peruskorjauksesta valmistuneessa 

koulurakennuksessa on tällä hetkellä lähes sata (100) oppilasta enemmän kuin mille tilat on 

suunniteltu. Siksi koko alueen oppilasmäärän ja tilan tarpeen ennuste tulisi huolellisesti 

tarkistaa. 

Kyseenalaistamme vahvasti noin 40-vuotiaan, terveen ja toimivan koulurakennuksen 

purkamisen. Koulurakennuksessamme on riittävästi opetustiloja oppilaille, sekä tilat 

liikunnan, käsityön ja musiikin opetukseen. Koulussa on myös oma ruokala ja kirjasto. 

Kohtuullisen maltillisella perusparannuksella tiloista saisi entistä nykyaikaisemmat.  Tällä 

hetkellä Komeetan toimipisteen tiloja käyttävät esimerkiksi iltapäiväkerhotoiminta, 

liikuntaseurat ja musiikkiopisto sekä koulun omat ja yksityiset kerhot. Tilojen ja piha-

alueiden iltakäyttöä on mahdollista kehittää entisestään. 

Suunnitelma Komeetan toimipisteen lakkauttamiseen liittyy Taloudellisesti kestävä Espoo –

hankkeeseen. Toimipisteemme lakkauttaminen toisi hankesuunnitelman mukaan noin  

274 000 euron vuosittaisen säästön. Komeetan toimipisteen koululaisia ollaan suunnitelman 

mukaan siirtämässä Kuitinmäen kentän laidalla olevaan siirtokelpoiseen 

parakkirakennukseen.  Tilakustannus voi siirtokelpoisissa tiloissa nousta helposti ainakin 

kaksinkertaiseksi normaaliin koulujen vuokratasoon verrattuna, kuten Juha Nurmi on asian 

ilmaissut. Koska lähikoulut ovat täynnä oppilaita ja säästö on suhteellisen pieni, olisiko 

Komeetan toimipisteen lakkauttamista syytä harkita vielä muutaman vuoden kuluttua 

uudelleen? Koronatilanteen aiheuttaman kuormituksen vuoksi olisi hyvä tarkastella koulun 

lakkauttamisajankohtaa uudelleen, jotta lapset säästyisivät isoilta muutoksilta.  



Tutkimustulosten valossa pienet koulut näyttäytyvät pedagogisesti yhtä laadukkaina, ellei 

laadukkaampina, kuin suuret yksiköt. Opiskelijahuoltoryhmän teettämissä kyselyissä, 

arviointikeskusteluissa ja kaupungin teettämissä kyselyissä oppilaille sekä huoltajille esille on 

noussut turvallisuus, koulun hyvä ilmapiiri ja laadukas opetus. Koulussamme oppilaat, 

opettajat ja muu henkilökunta tuntevat toisensa nimeltä. Tästä johtuen muun muassa 

kiusaamiseen on huomattavasti helpompaa puuttua. Toimipisteemme tilat mahdollistavat 

myös oppilaiden opetuksen joustavat ryhmittelyt ja toiminnallisen oppimisen, tuen tarve 

huomioiden. Voimme esimerkiksi joustavasti hyödyntää lukuaineiden opetuksessa 

liikuntasalin käyttöä. Komeetassa on myös vahva yhteisöllisyyden ja osallistamisen kulttuuri. 

Henkilökuntana toivomme, että mikäli Komeetan toimipiste lakkautetaan, saamme itse 

vaikuttaa siihen, missä koulussa työskentelemme jatkossa. Olemme tyytyväisiä 

Päivänkehrän koulun opettajia ja työyhteisön jäseniä. Tämän vuoksi toivomme, että kaikkia 

Päivänkehrän koulun henkilökunnan jäseniä kohdellaan tasavertaisesti. 

 

Päivänkehrän koulun henkilökunta 


